关于公布 2023-2024 学年第一学期学业预警审核结果的通知

各学院：

为督促学生及时掌握培养方案完成情况、顺利完成学业，根据《包头师范学

院学生学业预警暂行办法（试行）》，各学院在 2023-2024 学年第一学期对学生

的成绩按一般预警、毕业预警和退学预警三个等级进行学业预警统计，现将各学

院预警结果公布如下，希望各学院对受到学业预警的学生高度重视，加强对受学

业预警学生的学业管理。

                  各学院学业预警汇总表

学院 专业 年级 预警类型 预警人数
是否告

知家长

文学院

汉语言文学
2019 级 毕业预警 2 是

2021 级 一般预警 1 是

新闻学
2019 级 毕业预警 1 是

2022 级 一般预警 5 是

播音主持与艺术
2019 级 毕业预警 4 是

2021 级 一般预警 2 是

汉语国际教育
2019 级 一般预警 1 是

2020 级 毕业预警 1 是

政治与

法律学

院

法学

2020 级 毕业预警 8 是

2021 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 5 是

社会工作 2020 级 毕业预警 1 是

政治学与行政学 2020 级 毕业预警 1 是

历史 图书馆学
2021 级 一般预警 2 是

2020 级 一般预警 1 是

外国语

学院

翻译

2020 级 毕业预警 2 是

2021 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 9 是

英语
2021 级 一般预警 3 是

2022 级 一般预警 17 是

美术学

院

美术学 2020 级 毕业预警 4 是

书法学 2020 级 毕业预警 2 是

视觉传达设计
2019 级 毕业预警 2 是

2020 级 毕业预警 8 是

环境设计 2020 级 毕业预警 4 是

数字媒体
2019 级 毕业预警 1 是

2020 级 毕业预警 3 是

2022 级 一般预警 1 是

音乐学

院

音乐学

2020 级 退学预警 1 是

2020 级 毕业预警 6 是

2021 级 一般预警 8 是

2022 级 一般预警 6 是

音乐表演

2020 级 毕业预警 1 是

2021 级 一般预警 11 是

2022 级 一般预警 13 是

音乐教育 2020 级 毕业预警 23 是

舞蹈学 2021 级 一般预警 4 是

教科学

院

学前教育

2020 级 毕业预警 14 是

2021 级 毕业预警 21 是

2022 级 一般预警 4 是

应用心理学

2020 级 毕业预警 4 是

2021 级 一般预警 6 是

2022 级 一般预警 2 是

小学教育

2020 级 毕业预警 2 是

2021 级 一般预警 13 是

2022 级 一般预警 5 是

数学学

院

数学与应用数学

2018 级 毕业预警 1 是

2021 级 一般预警 2 是

2022 级 一般预警 19 是

信息与计算科学

2020 级 毕业预警 2 是

2021 级 一般预警 3 是

2022 级 一般预警 22 是

物理学

院

物理学

2018 级 退学预警 1 是

2020 级 毕业预警 24 是

2022 级 一般预警 15 是

物理学 Isec
2020 级 毕业预警 21 是

2021 级 一般预警 6 是

应用物理学

2019 级 毕业预警 3 是

2020 级 毕业预警 7 是

2021 级 一般预警 3 是

2022 级 一般预警 9 是

2022 级 退学预警 1 是

微电子科学与工程

2018 级 退学预警 1 是

2019 级 毕业预警 2 是

2020 级 毕业预警 22 是

2021 级 一般预警 2 是

2022 级 一般预警 3 是

化学学

院
化学

2020 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 6 是

2022 级 退学预警 3 是

应用化学 Isec
2021 级 一般预警 2 是

2022 级 一般预警 2 是

应用化学 2022 级 一般预警 1 是

生物学

院

生物科学

2020 级 毕业预警 4 是

2021 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 1 是

生物科学 Isec
2020 级 毕业预警 1 是

2021 级 一般预警 1 是

生物技术
2022 级 毕业预警 2 是

2022 级 一般预警 2 是

资环学

院

地理科学
2022 级 一般预警 2 是

2020 级 毕业预警 3 是

地理信息科学 2022 级 一般预警 3 是

人文地理与城乡规

划

2020 级 毕业预警 1 是

2021 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 2 是

信息学

院

电子信息科学与技

术

2021 级 一般预警 2 是

2022 级 一般预警 15 是

计算机科学与技术

Isec

2020 级 毕业预警 7 是

2021 级 一般预警 4 是

2022 级 一般预警 6 是

计算机科学与技术

（软件工程）

2020 级 毕业预警 1 是

2021 级 一般预警 2 是

2022 级 一般预警 4 是

计算机科学与技术

（服务外包）

2020 级 毕业预警 10 是

2021 级 一般预警 5 是

2022 级 一般预警 10 是

物联网工程
2021 级 一般预警 5 是

2022 级 一般预警 1 是

体育学

院

社会体育指导与管

理

2021 级 一般预警 1 是

2022 级 一般预警 2 是

2020 级 毕业预警 1 是

体育教育

2020 级 毕业预警 4 是

2021 级 一般预警 3 是

2022 级 一般预警 2 是

2020 级 退学预警 1 是

经管学

院

人力资源管理 2020 级 毕业预警 4 是

金融学 2020 级 毕业预警 6 是

公共事业管理
2022 级 学业预警 1 是

2020 级 毕业预警 1 是

会计学 2020 级 毕业预警 5 是

会计学 Isec 2021 级 学业预警 1 是

                       教务处

                          2023 年 11 月 24 日